
UCHWAŁA 155/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 września 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie ewentualnego wprowadzenia ograniczenia 

sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych przeznaczonego do spożycia poza miejscem 

sprzedaży  na terenie osiedla Podjuchy. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy negatywnie opiniuje propozycję ograniczenia sprzedaży napojów 

alkoholowych w godzinach nocnych przeznaczonego do spożycia poza miejscem sprzedaży  na 

terenie osiedla Podjuchy. 

 

UZASADNIENIE 
 

W Podjuchach nocna sprzedaż alkoholu w sklepach funkcjonuje w dość ograniczonym zakresie. Ściśle 

dotyczy czterech punktów: stacja paliw (całodobowa), nocny sklep monopolowy czynny w weekendy 

oraz dwa sklepy sieciowe czynne do godziny 23:00. Dodatkowo na postawione publicznie pytanie o 

kierunkowe sugestie mieszkańców propozycja ograniczenia spotkała się z przeważającymi uwagami o 

charakterze krytycznym. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


